
          č. j.: OGL/1279/2019 

SMLOUVA O DÍLO (restaurování) R 275/2019 

 

I. – Smluvní strany 

1.1 Objednatel: Oblastní galerie  Liberec, příspěvková organizace 

       adresa:   Masarykova 723/14, 460 01 Liberec 1 

       zastoupená: Mgr. Janem Randáčkem, ředitelem 

       IČO: 083 267 

       DIČ: CZ00083267 

       bank.spojení: 

       číslo účtu: 

       tel:  

       fax: 

       e-mail: oblgal@ogl.cz 

        dále jen „objednatel“ 

      

1.2 Zhotovitel: RNDr. Milena Nečásková, akad. mal.  

      adresa:   Praha 10 

     IČO: 40598713 

     DIČ: 006-40598713 

     bank.spojení: 

     číslo účtu: 

     tel:            

     mobil. tel. 

     e-mail:      

     dále jen „zhotovitel“ 

      

Zhotovitel odpovídá za jakékoliv poškození, znehodnocení, zkázu díla, nebo ztrátu díla, ať už vznikly 

jakýmkoliv způsobem, až do výše pojistných cen, není-li dílo pojištěno, až do výše stanovené soudním 

znalcem. Odpovědnost vzniká okamžikem fyzického převzetí díla zhotovitelem a trvá až do fyzického 

předání objednateli.  

 

II. – Předmět smlouvy 

 

2.1 Objednatel objednává u zhotovitele restaurování obrazů uvedených v příloze této smlouvy: 

2.2 Zhotovitel se zavazuje k provedení restaurátorských prací, dle stavu předaných děl a dohody 

s kurátorem sbírky dle Návrhu na restaurování.  

 

III. – Doba plnění 

 

3.1 Zhotovitel se zavazuje, že restaurátorské práce na předmětném obraze budou ukončeny nejpozději 

do 28. 11. 2019. 

 

 

 

IV. – Platební podmínky 

4.1 Cena za restaurátorské práce byla specifikována zhotovitelem a je stanovena jako cena smluvní. ve 

výši 24.250,-Kč vč. DPH. Případné navýšení smluvní ceny vyvolané nepředvídatelným a skrytým 

stavem obrazů/kreseb/grafických listů/plastik musí zhotovitel objednateli řádně zdůvodnit a doložit. 

Zhotovitel oznámí objednateli nutnost dalších finančně náročných činností nad rámec původního 

rozpočtu v dostatečném časovém předstihu a vyžádá si jeho souhlas. 

 

4.2 Objednatel se zavazuje, že zaplatí zhotoviteli za provedené dílo po převzetí hotového díla do 14 

dnů po obdržení faktury od zhotovitele. Součástí hotového díla je fotodokumentace a restaurátorská 

zpráva. 



 

V. – Všeobecná ustanovení 

 

5.1 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy účastníků obchodním 

zákoníkem. 

5.2 Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jedno vyhotovení 

smlouvy zůstává zhotoviteli. 

5.3 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně, číslovanými dodatky podepsanými oběma 

stranami. 

5.4 V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění této smlouvy dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejnění provede pouze objednatel. Přílohy této smlouvy mají 

důvěrnou povahu z důvodu zájmu na ochraně kulturního dědictví, sbírek půjčitele a případně též 

obchodního tajemství zhotovitele podle zvláštních právních předpisů a nejsou určeny ke zveřejnění. 

5. 5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

 

 

V Liberci dne 17. 10. 2019 .   V Praze dne  

 

 

 

 

........................................      ........................................ 

objednatel        zhotovitel 

Mgr. Jan Randáček, ředitel         RNDr. Milena Nečásková, akad. mal.  



Příloha číslo 1 ke smlouvě R 275/2019 



Celková cena za restaurování včetně DPH…………………………………..24.250,-Kč 

 

 

 

 

 

 

objednatel        zhotovitel 

Mgr. Jan Randáček, ředitel     RNDr. Milena Nečásková, akad. mal. 

 

 

 


